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Gaststatte - Kneipe - Bar

AKTIONSKARTE

AL

HAMBURGER GRUNKOHL

mit Bratkartoffeln, Kochwurst und Kasseler
HAMBURGER GRUNKOHL

mit Bratkartoffeln

+ Kochwurst

+ Kasseler

RINDERROULADE HAUSFRAUENART MIT ROTKOHL

dazu Salzkartoffeln oder Klole
und Bratensauce

BARBARIE ENTENKEULE
dazu Kl6Re, Rotkohl und Bratensauce

ORIGINAL WIENER KALBSSCHNITZEL
dazu Bratkartoffeln oder Pommes,
Preiselbeeren und Gurkensalat

HIRSCH-WALDPILZ-GULASCH MIT ROTKOHL
Halber Birne mit Preiselbeeren
dazu Salzkartoffeln oder Kl6Re

KURBISCREMESUPPE

KAISERSCHMARRN
Wahlweise mit oder ohne Rosinen und Apfelmus

17,90 €

12,90 €

3,00€
3,00€

16,90 €

19,90 €

23,90 €

17,50 €

7,50€

7,90 €



