

## AKTIONSKARTE

HAMBURGER GRÜNKOHL	17,90 €
mit Bratkartoffeln, Kochwurst und Kasseler	
HAMBURGER GRÜNKOHL	12,90 €
mit Bratkartoffeln	
+ Kochwurst	3,00€
+ Kasseler	3,00€
RINDERROULADE HAUSFRAUENART MIT ROTKOHL	16,90€
dazu Salzkartoffeln oder Klöße	
und Bratensauce	
BARBARIE ENTENKEULE	19,90 €
dazu Klöße, Rotkohl und Bratensauce	
ORIGINAL WIENER KALBSSCHNITZEL	23,90 €
dazu Bratkartoffeln oder Pommes,	
Preiselbeeren und Gurkensalat	
HIRSCH-WALDPILZ-GULASCH MIT ROTKOHL	17,50 €
Halber Birne mit Preiselbeeren	
dazu Salzkartoffeln oder Klöße	
KÜRBISCREMESUPPE	7,50€
Kaiserschmarrn	7,90 €
Wahlweise mit oder ohne Rosinen und Apfelmus	7,90 €